
- * "Tága “' ::Mšűřžíšgšääbáxuh › v www . „i ' s v WWHHWWWC Q' -WWNMWWRWMHWWWWWAWatmsW-mmdąmľłľ

u Ě 1% .ž 2 g š š
Česká Federace potravinových bank

se I
G

Řooooeonutěomanmom“

‘smowoeregfgač.l |

Partnerská dohoda

0 potravinové pomoci

dále jen jako „Dohoda“

Potravinová banka Praha a Středočeský kraj z.s.

sídlem: Toužimská 856, Letňany, 199 00 Praha 9

IČ: 26558491

Zastoupená

dále jen jako „dodavatel“ (rovněž jako „PB“ nebo „Potravinová banka“)

a

STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV

sídlem: Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10

IČ: 75010330

zastoupený pověřencem řízením SZU

dále jen jako „příjemce“ (rovněž jako „SZU“)

(SZU a PB společně dále jenjako „smluvní strany“)

smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají :

Dohodu o potravinové pomoci,

při realizaci projektu „Efektivní podpora zdraví osob ohrožených chudobou a sociálním vyloučením“,

a to v následujícím znění:

L

Uvodní ustanovení

Smluvní strany se zavazují spolupracovat na projektu „Efektivní podpora zdraví osob ohrožených

chudobou a sociálním vyloučením“, které by měly vést ke zkvalitnění informovanosti o zdravém

životním stylu (dálejen „Projektť“), přičemž smluvní strany jsou připraveni pro úspěch Projektu plnit

povinnosti dále v této Dohodě specifikované.

Il.

Povinnosti smluvnich stran

1. Příjemce se zavazuje rozdělit získané potraviny výhradně osobám v sociální tísni, pokud se obě

strany nedohodnou jinak.

2. Příjemce se zavazuje:

a) poskytnout darované potraviny bez zbytečného odkladu cílové skupině

b) zajistit řádný převoz a skladování přijatých potravin

c) vést evidenci o výdeji potravin



STÁTNÍ

k

S
Z

Ba úzrav
ZDRAVOTNÍ

Česká Federace potravinových bank S20 '5333.3 v ' :044.22 . '§23 243;; .

d) nezneuZit ziskané potraviny ke komerčním účelům

e) spolupracovat s PB na zvyšování kvality transportu, distribuce a skladování potravin

f respektovat etický kodex PB

3. Příjemce se za žádných okolností nemůže titulovat označením Potravinová banka.

4.. Příjemce se zavazuje vhodným způsobem podporovat činnost PB podle svých možností.

5. Příjemce nese výhradní odpovědnost za přepravu a uskladnění potravin v souladu s doporučeními

výrobce.

6. Příjemce připojí k této Dohodě následující podklady:

a) bližší údaje o sobě včetně kompletních údajů kontaktních, nejsou-li uvedeny již výše

b) stanovy, statut nebo jinou zřizovací listinu nebo jiný výpis z úřední evidence dokládající

existenci a předmět činnosti příjemce

c) bližší specifikace cílové skupiny (konečných adresátů pomoci)

d) stručný popis činnosti týkající se distribuce potravin

Příjemce bude včas informovat PB o všech změnách v údajích dle písmene a) až d).

7.. Příjemce bude osvobozen od úhrady administračního poplatku.

III.

Cenová ujednání

Smluvní strany se zavazují, že v souvislosti se spoluprací uvedenou v této Dohodě nebudou po druhé

straně požadovat žádná finanční plnění. Veškerá finanční plnění, která vyplynou smluvním stranám pro

splnění svých povinností, si ponese každá ze stran samostatně.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Zástupcem SZÚ a osobou pověřenou pro účely této Dohody je

koordinátorka pro hl. m. Prahu, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10,

2. Zástupcem PB a osobou pověřenou pro účely této Dohody je paní

3. Tato Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou s možností písemné výpovědi písemnou výpovědí

s výpovědní Ihůtou v délce trvání 1 měsíce, která počne běžet prvním dnem měsíce bezprostředně

následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena druhé smluvní straně.

4. Právní vztahy založené touto Dohodou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. a souvisejícími

právními předpisy. Tato Dohodaje uzavřena podle ust. $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.



stared

Pensa ÚSTAV

ZDRAVOTNÍ

Česká Federace potravinových bank (S20

5. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

6. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech exemplářích s platností originálu, kdy dodavatel obdrží jedno

vyhotovení a příjemce dvě. Tato Dohoda nahrazuje předchozí smluvní ujednání mezi stranami

7. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda vyjadřuje jejich svobodnou, pravou a vážnou vůli, a že

nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.

8. Nedílnou součástí této Dohody jsou:

kopie stanov příjemce

kopie zřizovací listiny

kopie dokladu o statutárním zástupci příjemce

informace o odběrateli potravinové pomoci (bližší specifikace cílové skupiny a popis činnosti

příjemce)

Etický kodex PB

V Praze dne: V Praze dne: > 2 +08- 2021

Potravinová bankaPraha a Středočeský krajzs. aT, spa, cu

Toutimské 856/C4,Praha 9Lethany STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV
5 1626558494 .

Šrobárova 46

A
jse 100 42 Praha 10

IS 76010330, tel.: +320267082295


